
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 
XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 
Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 33.100,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 33.100,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.281.081,55 zł w tym: 

a) dochody bieżące 21.659.780,90 zł 

b) dochody majątkowe 15.621.300,65 zł 

2) wydatki 42.866.918,63 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 21.619.639,51 zł 

b) wydatki majątkowe 21.247.279,12 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Wielgomłyny 
 
 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3545



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 18 015 938,60 0,00 0,00 18 015 938,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 15 621 300,65 0,00 0,00 15 621 300,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3545



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 37 877,00 37 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 37 877,00 37 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 37 877,00 37 877,00 

852   Pomoc społeczna 41 552,79 -4 777,00 0,00 36 775,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 760,00 -4 777,00 0,00 27 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 760,00 -4 777,00 0,00 27 983,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3545



 
bieżące razem 3 560 596,10 -4 777,00 37 877,00 3 593 696,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 247 981,55 -4 777,00 37 877,00 37 281 081,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny  

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3545



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 002 000,00 0,00 1 002 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 262 000,00 0,00 262 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
   Własne 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
   Własne 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 0,00 287 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 0,00 177 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
   Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 
   Własne 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 12 278 831,58 0,00 12 278 831,58 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 500,00 0,00 152 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 
   Własne 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
   Własne 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 168 561,47 0,00 4 168 561,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
   Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
   Własne 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3545



 
 75095  Pozostała działalność 7 749 811,00 0,00 7 749 811,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 
   Własne 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 
   Własne 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 090 852,00 37 877,00 7 128 729,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 779 007,25 0,00 4 779 007,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 985,00 5 000,00 229 985,00 
   Własne 224 985,00 5 000,00 229 985,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 
   Własne 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 37 877,00 37 877,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 775,75 10 775,75 
   Zlecone 0,00 10 775,75 10 775,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 101,25 27 101,25 
   Zlecone 0,00 27 101,25 27 101,25 

852   Pomoc społeczna 1 387 055,40 -4 777,00 1 382 278,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 175,40 -4 777,00 200 398,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 -300,00 25 200,00 
   Zlecone 5 500,00 -300,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 260,00 -4 477,00 22 783,00 
   Zlecone 27 260,00 -4 477,00 22 783,00 

Razem: 42 833 818,63 33 100,00 42 866 918,63 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3545


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków


		2024-04-25T12:23:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




